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 باکتریایی: عفونت 

لل  یا لو لل ادراری  یل لو یا عفونت ریوی بیمارستتتانی رم میمعمولاً در بیمارستتتاو و در ا ر بعۀ با بجویز وریدی و  دهد و 

 یابد.بیوبیک وریدی بهۀود میآنتی
 

 های قارچی:عفونت 

بواند به مری و معدۀ ها برفک دهاو است که اگر درماو نشود میبرین آوشایع هستند. شایع ویژه در ماه اول بعد از پیوندبه

سرایت کند. سفید وها را درگیر کند که به صورت قرمزی، پلاکبواند دستگاه بناسلی خانمقارچی می عفونت شما هم   های 

شتتوندا اما های قارچی دهاو یا ناحیل بناستتلی با داروهای مویتتعی درماو میکند. بیشتتتر عفونتبرشتتا از وا و بروز می

  ری شدو و درماو وریدی هستند.و غیره نیازمند بست صورت آبسه در کۀدهای قارچی بهعفونت

 

 ی:های ویروسعفونت 
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سالم، عفونت  ست که در افراد  شایع در جامعه ا سیتومگال یک ویروس  کندا ولی در شدید و قابل بوجهی ایجاد نمی ویروس 

ا ی ستتاز باشتتد. این ویروس در بیماراو پیوندی معمولاً در دو با ستته ماه اول بعد از پیوندبواند مشتت لافراد گیرندۀ پیوند می

ضعیفزمانی شد، فعال میکه مقدار داروهای ب ستم ایمنی آنها خیلی زیاد با سی شگیری از ینهمشود. بهکنندۀ  منظور برای پی

د صورت بزریقی در بخش پیوند و بعنام گاو سی لویر بهشدو ویروس، در بعضی بیماراو بعد از پیوند داروی مخصوصی بهفعال

 داده شود.مدت سه ماه ادامه شود. این دارو باید بهصورت خوراکی بجویز مییا والگانسی لوویر به از برخیص داروی والسایت

شمارش پایین گلۀول CMV علایم ابتلا به عفونت ست. برای شامل: بب،  ش م ا سهال و درد  ستفراغ، ا سفید، بهوع، ا های 

شود که پزشک معالج درصورت شک به این بیماری آو را های مخصوصی استفاده میاز آزمایش بشخیص ابتلا به این عفونت

 های شما ایافه خواهد کرد.یشزمابه دیگر آ
 

 اپشتین بار ویروس .2
 

سال درطول دورۀ زندگی با این ویروس مواجه   شتر افراد بزرگ ست که بی سی از خانواده هرپس ا شتین بار، ویرو ویروس اپ

دهد. رم میشوند. عفونت با این ویروس در سال اول بعد از پیوند و در کودکاو بیشتر شوندا ولی دچار بیماری شدیدی نمیمی

 گیرندگاو کۀد خطر بالای عفونت با این ویروس را دارند، اگر: 

- EBV .اهداکننده مثۀت باشد 

 کنندۀ سیستم ایمنی مصرف کند.گیرنده مقدار بالایی از داروهای سرکوب -

 دریافت کرده باشد. ATGگیرنده داروی  -

د از بع لنفوپرولیفرابیودر بیماراو پیوندی، این ویروس عامل ایجاد نوع خاصتتی از بومور غدد لنفاوی استتت که به آو بیماری 

 کند. سرطانی است که بیست درصد بیماراو بعد از پیوند را درگیر می PTLDبعد از پیوند یا  لنفوپرولیفرابیو گویند.پیوند می
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ب شودا ولی این التهاری التهاب غدد لنفاوی است که بیشتر در ناحیل غدد لنفاوی گردو دیده میبرین علامت این بیمامعمول

 بواند در غدد لنفاوی لوزه، زیر بغل و کشالل راو نیز ایجاد شود.می

بواند همراه با بب باشد. اگرچه این بیماری نوعی سرطاو استا ولی در بیشتر موارد اگر زود بشخیص داده شود این علایم می

ه ویژدهدا بنابراین زیاد نگراو نۀاشتتیدا ولی بغییرات خود را زود به پزشتت تاو اطلاع دهید بهخوبی به درماو پاستتم میبه

 ای لمس کردید از پزش تاو بخواهید شما را معاینه کند. یا کشالل راو بودهکه در نواحی زیربغل یا گردو زمانی

شما نمونه      شخیص قطعی باید از غدد لنفاوی  صوربیبرای ب ست. در شود که یک عمل جراحی کوچک ا که با برداری انجام 

ایمنی بوسط بیم پیوند با حد کنندۀ سیستم شود و داروهای سرکوبمشخص شد، بیمار بستری می PTLDبرداری وجود نمونه

 .شودها مربب چک مید و انزیمشوشود، داروی ریتوکسیماب ازطریق رگ به بیمار داده میام او کم  می
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شتر خود را بهب سابقل ابتلا به بۀخال را دارند. بۀخال بی شور ما  شتر بالغاو در ک شل ی صورت زخمی کوچک و دردناک در گو

شود و بعد دهد. این بیماری بوسط ی ی از اعضای خانوادۀ ویروس هرپس ایجاد مییا روی لب یا اطراف بینی نشاو میدهاو و 

ستم دفاعی بدو )بهماند و بهاولیه در بدو نهفته می از عفونت سی یعف  شعلهویژه بعد از پیونددنۀال  شدو( احتمال  این  ور 

 دارد. بیماری وجود

 ود هرپس ستتیمکل سنام دارد و نوع دیگر این  یک هرپس ستتیمکل سویروس بۀخال لب، 

عامل ایجاد بۀخال دستگاه بناسلی است که شۀاهت زیادی به زخم بۀخال لب دارد. بیماری 

بۀخال یک بیماری مسری است و هرگونه بماس با فردی که مۀتلا به زخم بۀخال است )حتی 

ست(، میشده و بهلت پر آب خارجکه بۀخال از حازمانی سته ا صطلاح دلمه ب بواند باعث ا

 انتقال ویروس و ابتلا به این بیماری شود.

ست به ست که مم ن ا شدید ا ستی قرمزرنگ، آبدار، همراه با درد  یایعات متعدد پو شامل  صورت کمربندی در نواحی زونا: 

ها رم دهد. خیلی مهم است حیل سینه و ش م، کمر یا حتی ناحیل بناسلی و انداممختلف بدو ازجمله ناحیل سر و صورت با نا

شود. این بیماری در یک ماه اول بعد از پیوند شروع  شما  ضا را درجریاو قراردهید با درماو برای  شما به  که بیم پیوند اع که 

سرکوب صرف میمقدار زیاد داروهای  ستم ایمنی م سی شدیدی را متحمل میکنید کنندۀ  سترس  شتر ابفاق و ا شوید، بی

گیرد، اند. وقتی فردی آبله مرغاو میگرفته دهد که در گذشتتته آبله مرغاوافتد. درواقع بیماری زونا در کستتانی رم میمی

ستم دفاعیمحض اینماند و بهصورت غیرفعال میویروس آو با آخر عمر در بدو فرد به سی شد )برای  که  یعیف  شما  بدو 

 دهد.صورت بیماری زونا نشاو میشود و خود را بهنمونه بعد از پیوند( این ویروس فعال می

سی لویر و به سی لوویر ام اودرماو بۀخال و زونا هر دو با داروی آ ست. معمولاً این داروها باید با بازگی داروی وال آ پذیر ا

صورت خوراکی با سه ماه ادامه داده شود. دربارۀ مصرف این داروها شما باید مقادیر از آو بهصورت بزریقی و بعد پانزده روز به

زیادی آب بنوشید با به کلیل شما آسیۀی وارد نشود. در زماو بزریق دارو هم باید مواظب باشید که دارو سریع بزریق نشودا 

 کند.ی وسیع ایجاد میهازند و زخمشدت به پوست آسیب میچوو اگر از رگ خارج شود به

ا س بصتتورت بمااید از بماس نزدیک به فرد مۀتلا به آو جداً پرهیز کنید، در غیر ایننگرفته ن ته: اگر در گذشتتته آبله مرغاو

 فرد مۀتلا خطری برای شما ندارد.


